СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от__________________ № ___________

О внесении изменения в Положение «О звании «Почетный гражданин Омского

муниципального района» и порядке его присвоения», утвержденное решением

Совета Омского муниципального района Омской области от 01.02.2006 № 12

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О звании «Почетный гражданин Омского

муниципального района» и порядке его присвоения», утвержденное решением

Совета Омского муниципального района Омской области от 01.02.2006 № 12 (далее-

Положение)  следующее изменение:

В абзацах 2 и 3 пункта 5.3 раздела 5 «Права лиц, удостоенных звания

«Почетный гражданин Омского муниципального района Омской области»

Положения после слов  «переживший супруг (супруга)» в соответствующих

падежах дополнить словами «или близким родственникам».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего

решения в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике

Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего решения на официальном

сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Крицкого

И.А.

Глава муниципального района                                                                     Г.Г. Долматов